
B8 
IBRÁNY VÁROS KÉPVISELŐ TESTÜLETÉNEK 

17/2015. (VI.30.) KT. 
r e n d e l e t e  

 
a lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérletére, elidegenítésére, valamint  
a lakáshoz jutás helyi támogatására vonatkozó szabályokról szóló 14/2013. (VII.03.) 

Önkormányzati rendelet módosítása 
 
Ibrány Város Képviselő-testülete a lakások bérletére, valamint elidegenítésükre vonatkozó 
1993. évi LXXVIII. Törvény 3.§ (1)-(4) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, 
Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdés a) pontjában meghatározott feladatkörében 
eljárva az alábbi rendeletet alkotja: 
 

1. § 
 
A lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérletére, elidegenítésére, valamint a 
lakáshoz jutás helyi támogatására vonatkozó szabályokról szóló 14/2013. (VII.03.) 
Önkormányzati rendelet (továbbiakban: Rendelet) 4.§ (1) bekezdése az alábbi g) ponttal 
egészül ki: 
„g) a 2. mellékletben szereplő költségtérítéses lakásokat.” 
 
 
 

2. § 
 

A Rendelet 18.§- a helyébe a következő rendelkezés lép: 
 
„Az igényjogosultság elbírálásánál figyelembe vehető lakásigénylés mértékét a 6. melléklet 
tartalmazza.” 

3.§ 
 
A Rendelet kiegészül egy újabb, jelen rendelet 1. mellékletét képező 2. melléklettel.  
 

4.§ 
 
A Rendelet 5. melléklete helyébe  jelen rendelet 2. melléklete lép.  
 

5.§ 
 
Ez a rendelet 2015. július 1-jén lép hatályba, és a hatályba lépését követő napon egyidejűleg 
hatályát veszti. 
 
Ibrány, 2015. június 15. 
 
 
   Berencsi Béla    Bakosiné Márton Mária  
   polgármester     jegyző 
 
 



1. melléklet 
 

A lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérletére, elidegenítésére, valamint  
a lakáshoz jutás helyi támogatására vonatkozó szabályokról szóló 14/2013. (VII.03.) 

önkormányzati rendelet 2. melléklete 
 
 

KIMUTATÁS 
az önkormányzat tulajdonában lévő költségtérítéses, határozott időre bérbe adott 

bérlakásként funkcionáló lakásokról 
 
 

Sorszám Lakcím Komfort fokozat Terület m2
1.  Tompa M. u. 6. (fsz.) Összkomfort II. 27 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

2. melléklet 
 

A lakások és nem lakás céljára szolgáló helyiségek bérletére, elidegenítésére, valamint  
a lakáshoz jutás helyi támogatására vonatkozó szabályokról szóló 14/2013. (VII.03.) 

önkormányzati rendelet 5. melléklete 
 
 

Szolgálati bérlakás bérleti díja  
Ft/m2/hó 

 
 

Komfortfokozat I. II. III. 

Összkomfort 
 

204   

Komfortos 
 

   

Komfort nélküli 
 

   

Szükséglakás 
 

 - - 

 
 
 
 
 
 



Szociális bérlakás 
bérleti díja  

Ft/m2/hó 
 
 

Komfortfokozat I. II. III. 

Összkomfort 
 

204 252  

Komfortos 
 

65 -  

Szükséglakás 
 

- -  

 
 

Költségtérítéses bérlakás bérleti díja 
Ft/m2/hó 

 
I. Pályázattal nem érintett lakások: Lehel u. 18/a/b/c/d/, Szegfű u. 45., Liliom u.2, Tompa 
M. u. 6.- emelet, Árpád u. 23. 
 
Komfortfokozat I. II. III. 

Összkomfort 
 

307 311 341 

Komfortos 
 

   

Komfort nélküli  
 

   

 
 
 
II. Pályázattal érintett lakások (Rozmaring lakótelepi lakások) 

 
Komfortfokozat I. II. III. 

Összkomfort 
 

282  - 

Komfortos 
 

   

Komfort nélküli  
 

   

 
 
 
 
 
 
 
 



 
III. Pályázattal érintett lakások (Madách, Ady, Nagyerdő, Kiserdő, Árpád u.47. lakások) 

 
 
Komfortfokozat I. II. III. 

Összkomfort 
 

293 311 341 

Komfortos 
 

190 - - 

Komfort nélküli  
 

- - - 

 
 
IV. Pályázattal nem érintett, határozott időre bérbe adott lakás: Tompa M. u. 6. 
földszint 
 

 
Komfortfokozat I. II. III. 

Összkomfort - 311 - 
 
 
 
 
 
 
 


